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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 22 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
24.03.2012 - 18:57 Rezultati

BIH Otvoreno 1:01.90 Maida TURNADŽIĆ ZATU Sarajevo (BiH) 2009
BIH - 10 1:19.37 Stanojević NATALIJA OLBL Sisak (CRO) 2011
BIH - 12 1:08.65 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2009
BIH - 14 1:06.28 Emina SEJDINOVIĆ GIKILU Tuzla (BiH) 2011
BIH - 16 1:05.42 Nina ŽARKOVIĆ LETB Banja Luka (BiH) 2009

Limit za S (RS-A) Ž : 1:20.08  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 1:24.31  /  Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 1:29.60

Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Otvoreno

1. Nina ŽARKOVIĆ 94 Leotar, TR 1:05.23 647
Prvakinja kategorije Seniorke/Apsolutno za sezonu Zima 2011/2012

50m: 29.58 29.58 100m: 1:05.23 35.65

2. Emina SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 1:06.19 619
*** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 30.72 30.72 100m: 1:06.19 35.47

3. Amina KAJTAZ 96 Velež, MO 1:07.25 590
50m: 30.89 30.89 100m: 1:07.25 36.36

4. Melika IMAMOVIĆ 98 Zmaj-A., TU 1:07.48 584
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.48 35.65

5. Nejla MUJEZINOVIĆ 96 Bosna, SA 1:10.27 517
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.27 37.93

6. Lejla AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 1:12.08 479
50m: 32.30 32.30 100m: 1:12.08 39.78

7. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:13.74 448
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.74 39.80

8. Natalija STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 1:15.69 414
50m: 34.18 34.18 100m: 1:15.69 41.51

9. Nejra SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:16.34 403
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.34 40.62

10. Anja SLIJEPČEVIĆ 97 22.april, BL 1:18.38 373
50m: 36.54 36.54 100m: 1:18.38 41.84

11. Majda ČAČKOVIĆ 99 Sloboda, TU 1:18.73 368
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.73 42.07

12. Amina VOLODER 92 Bosna, SA 1:19.29 360
50m: 36.07 36.07 100m: 1:19.29 43.22

13. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 1:25.19 290
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.19 44.81

14. Ajla LIVNJAK 98 Velež, MO 1:27.42 269
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 39.27 39.27 100m: 1:27.42 48.15
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 22, Ženski, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

15. Armela BEGIĆ 99 Sloboda, TU 1:27.76 266
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.76 47.05

16. Adna SMAJKAN 99 Bosna, SA 1:27.78 265
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 39.09 39.09 100m: 1:27.78 48.69

17. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 1:30.33 244
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 40.90 40.90 100m: 1:30.33 49.43

18. Mediha LETIĆ 99 Stari Grad, SA 1:30.79 240
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 41.59 41.59 100m: 1:30.79 49.20

J/O: 1996-1997

1. Emina SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 1:06.19 619
Prvakinja kategorije Juniorke/Omladinke za sezonu Zima 2011/2012, *** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 30.72 30.72 100m: 1:06.19 35.47

2. Amina KAJTAZ 96 Velež, MO 1:07.25 590
50m: 30.89 30.89 100m: 1:07.25 36.36

3. Nejla MUJEZINOVIĆ 96 Bosna, SA 1:10.27 517
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.27 37.93

4. Lejla AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 1:12.08 479
50m: 32.30 32.30 100m: 1:12.08 39.78

5. Anja SLIJEPČEVIĆ 97 22.april, BL 1:18.38 373
50m: 36.54 36.54 100m: 1:18.38 41.84

MJ/K: 1998-1999

1. Melika IMAMOVIĆ 98 Zmaj-A., TU 1:07.48 584
Prvakinja kategorije Mlađe Juniorke/Kadetkinje za sezonu Zima 2011/2012

50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.48 35.65

2. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:13.74 448
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.74 39.80

3. Nejra SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:16.34 403
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.34 40.62

4. Majda ČAČKOVIĆ 99 Sloboda, TU 1:18.73 368
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.73 42.07

5. Ajla LIVNJAK 98 Velež, MO 1:27.42 269
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 39.27 39.27 100m: 1:27.42 48.15
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 22, Devojčice, 100m Delfin/Fly, MJ/K: 1998-1999

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

6. Armela BEGIĆ 99 Sloboda, TU 1:27.76 266
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.76 47.05

7. Adna SMAJKAN 99 Bosna, SA 1:27.78 265
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 39.09 39.09 100m: 1:27.78 48.69

8. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 1:30.33 244
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 40.90 40.90 100m: 1:30.33 49.43

9. Mediha LETIĆ 99 Stari Grad, SA 1:30.79 240
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 41.59 41.59 100m: 1:30.79 49.20

VK-EXH Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:13.79 447
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.79 39.53
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